COMUNICADO N°01
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECOION N*14-2022/PLAN COPLSCO PROCESO DE SELECCION ¥ COMTRATACKON TEMPURAL LE PEXSINIAL, SURTY A
MODAUIDAD BAJO [ RIGIMEN LABORAL DL D LEG.M"728 DEL PLAN COPESCO
N APLLLIDOS Y NOMBRES I ONI I co;'clz:u I CRSERVACKANS ,’ (27
N'01 AR[A USUARIA: SUPERVISOR DE LA OBRA HILARIO MENTR/TL
TECNKCO |
1 |ANDRES MELENDES GONZALES DS-THA :ﬁf;\;m CONTL ORRR STARICIT TN LS Rats AONmA R TR 663 L-/:u. cracs,
2 [ACOSTA RODRIGUEZ, IMOMER JOSMEL 73393365 DS-TI-A NO ADJUNTA LGS ANEXO 100 1N i‘/’/)t.ﬂ AS,
3 [ACURA ALARCON, JERSEN RODRIGO 47175309 DS-THA | e
4 [ARGARDONA NAMUCKE, CRISTIAN EDGAR 47757317 DS-THA ' hEis
S |ARGARDORA NANMUCHE, ROBERTO RAUL 47757316 DS-TI-A | osers
6 |CAMUANA SURQUILLA, ROGER 74942902 0S-TI-A NG ADJUNTA LOS ANEXO LTIV |cesmeses,
7 |CANDIA SANTOYQ, HOLMAN JOSEPH 70894212 DS-TH-A [ U FrL
8 |CARCASI CASAS, DEISY KATERINE 70329367 DS-TIA N?Ei%:mi CON ELORDEN ESTABLESICO £ LIS BAES ATIMTA AL PN L2 {27)1,.:()&71
9 [CARDOSO CUSIHUALLPA, SERGIO IGNACIO 71535228 DS-THA B L Fis
10 [CARRASCO ADRIAN, LEONARD JORGE 45881896 DS-TI-A NO CUMPLE COM LA EXPERIENCIA GENERAL DESOE (8 COLEGIAT LS ', N RS
11 |CASTRO BEJARANO, JESUS ANDRES 70287260 DS-T-A | cwres
12 [CAYO MANCILLA, EDSON MATEQ asi3an0 | osma  |NOCNTE ;fglg‘om““ ESTABLESIDO EN LAS BASES NG CONSIGMM DM EREC 5 LAt
13 |CAYTUIRO CARDENAS, NELSON JESUS 76200973 DS-THA NO CUMPLE CON EXPERIENCIS GENERAL DESDE EL SACAINLERSTO [ g
14 [CCACHAINCA ROCA, PAUL ELIAS 72199212 DS-TI-A NO CUMNPLE CON EL ORDEN ESTABLESIDO ADJUNTA EL ANESC W | CEUSFCSS,
1S [CCORIMANYA ZERRILLO, JOSE LUIS 71497821 DS-T-A NO CONSIGNA EL DNI EN EL CRDEN ESTABLESIDO EN LS 24525 ! CEUMFCIS,
16 [CHAHUAYO, IVAN 44051820 DS-TI-A l CaFCs
17 [CHAMBI HUAMAN, ELIOT ALEXANDER 77322282 OS-Tl-A |Nr? "C‘U’C(PLE COM EL ORDEN ESTAELESIIO B3 LAS EASES S0 ADRNI A AREIO { CEUSLECILS,
18 [CJURO CUTIPA, JHEYSON EDGAR 48244731 DS-TI-A NO ADJUNTA LOS ANEXO LIV y CEUILF IS
19 [CONDORI LIMA, EDY CRISTIAN 70090391 DS-Th-A | owees
20 |COPA ZEVALLOS, CRISTHIAN SLEITER 74355933 DS-TI-A NO ADJUNTA ANEXO LILALIV NY COCUMENTACICN SUSTENTATCRE [ CESLALF LT,
21 |CUNO HUALLPA, WENDY KATERIN 73769154 DS-TI-A E P
22 |ERAZO DURAN, ALEXIS 72353993 DS-THA :‘S;;“;ME CON £L OROEN ESTAZLECIDO EN LAS BASES ATIINTR ALFMLLES | oo g poger
23 |ESCALANTE JIHUALLANCA, JONATHAN STAYLER 47465233 DS-TI-A NO CUMPLE CON EL CROEN ESTABLECICO EN LAS BASES ACIUNTA FCRUATO W ; CESLALFCSES
24 [ESPINOZA ZAMBRANO, ABRAHAM 70787773 DS-TI-A NO ADJUNTA ANEXO LILILIV Kt DOCUMENTACION SUSTENTATCR [ LRSI,
25 |GUEVARA JULCA, MOISES ANDRES 71947965 DS-THA [ 39 21
26 |GUTIERREZ ROSAS, ALIDA GERALDINE 48170957 DS-TI-A NO ADJUNTA ANEXO LILILIV NI COCUMENTACICN SUSTENTATORLE f CESIALFICSSs
27 |HERVAS VILCA, ZE SIMON FAYE 45183407 DS-TH-A F CsUFC
28 |HUAMAN LIZANA, GERARDQ VICENTE 73686659 DS-T-A NO CUMPLE CON FOUAR LOS ANEXCS ¥ LCS DOCUMENTACCN SILTINTATCRS L CESALF AL
29 |HUILLCA RAMOS, LISEHT ANEDIA 75945061 DS-TI-A NG ADJUNTA BACHILLER Y NC SE PUEDE VERIFICAR LS EXPERIENCLL LISTRAL | CESILFICAL
30 |IVALA PURAY, MAGALY GIOVANA 71101898 DS-TI-A NO CUMPLE CON EL CRDEN ESTARLECIDO EN LAS BASES ACIUNT S FCRWATD & E CELCICFCICT
31 [JARA NINALAYA, KATHERINE MIA 73528936 DS-TI-A ::;gosgjg_ﬁgg DEL CARGODECLARADO BN EEANEE) MNO) FERENECE 56 [ CESCALF OO
32 [LLANCAY MESCCO, JESUS LARRY 75323910 DS-TI-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAECRAL POSTERIOR AL GRACO CE LICALLER L N IR
33 |LOAYZA OPORTO, PIERO VLADIMIR 73079123 DS-TH-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAZCRAL POSTERIOR AL GRACO OF SI0ALLER | wo 2t Fes
34 |MARIN QUISPE, CESAR 70238069 DS-TI-A NO ADJUNTA ANEXO LILILIV NI DOCUMENTACCN SUSTENTATCRIL t CESCUFCICT
35 |MAYTA HUAMAN, EDYSON ARNOLD 74843834 DS-Ti-A Y CLFCs
36 |MELENDEZ GONZALES, ANDRES EDUARDO 41732413 DS-TI-A ::E%“;'MCON ELOROEN ESTABEECIO0) ENIIAS BASES SORSYES K RS % CESCAF QL
37 [MELO TERRAZAS, HAZEN WILLIAMS 73056051 DS-THA NO ADJUNTA ANEXO LILITLIV M DOCUMENT ACON SUSTENTATCRLS ? CESCI RN
38 |MOLLENEDO RODRIGUEZ ELIZABETH 48266853 DS-TI-A NO ADJUNTA ANEXO [JLILIV Nt COCUMENTACCN SUSTENTATORS ’ ZESCALFCALL
39 [MORA CARRILLO TEODORO WILDER 23961359 DS-THA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCA SQUCITACS EN EL PERFIL WO AR S
40 [MUNOZ CCOPA MIGUEL ANGEL 70309297 DS-TI-A NG ADJUNTA ANEXQ LIV ?‘1;3._;.'):;,
41 [ORELLANOQ PALACIOS YORDI ALEXANDER 73017425 DS-TI-A NO ADJUNTA EL FORMATO IV . SRS F AL
42 |PACO DIAZ CAROLY RODIHT 48595966 DS-TI-A : R
43 [QUIRITA HUARACHA PEPE RODRIGO 42121854 DS-THA NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXCIV ACSUNTA EL ANEXS W ¥ MO ACILNTA €L :i‘ ZESOAF AT
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Escaneado con CamScanner



COMUNICADO N°01 B
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N*14-2022/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N*728 DEL PLAN COPESCO
44 |QUISPE RIVERA INDER RUSSELL 45217071 DS-TI-A ADJUNTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PROCESO DESCALIFICADO
a5 |REQUENA MACHUCA DAVID 46260267 DS-TI-A NO ADJUNTA HABILITACIONVIGENTE Y ADJUNTA EL FORMATO V DESCALIFICADO
46 |ROJAS ATARAMA RIKSY ANDALYS DEL ROSARIO 77328078 DS-TI-A NO ADJUNTA ANEXO 1,1 1IL,IV NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
47 |ROMERO MONTEJO ARNOLD YIN 46840439 DS-TI-A NO CUMPLE CON LA VIGENCIA DE LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION NO CALIFICA
48 |SACACA CHAMBI WALTER DARWIN 45644734 DS-TI-A NO ADJUNTA BACHILLER Y NO SE PUEDE VERIFICAR LA EXPERIENCIA LABORAL DESCALIFICADO
49 |SILVA CRUZ CRISTHIAN GIOVANI 73061381 DS-TI-A NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
50 |SOCLA GARAY JHONATTAN STEVEN 47286482 DS-TI-A NO FOLIO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
51 |SUTTA QUISPE LUIS EDUARDO 70523979 DS-TI-A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
52 |TACCA HUARACCA JOSE ANTONIO 42706065 DS-TI-A NO FOLIO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
53 |UTURUNCO CUELA LYS ROCIO ANGELICA 72807926 DS-TI-A NO ADJUNTA BACHILLER Y NO SE PUEDE VERIFICAR LA EXPERIENCIA LABORAL DESCALIFICADO
54 |VALENCIA BANON BENJAMIN JOEL 47295758 DS-TI-A ADJUNTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PROCESO DESCALIFICADO
55 |VASQUEZ DE LA CRUZ NICOLD VANIA DEL ROSARIO 76916074 DS-TI-A NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
56 |YATTO GRADOS EIKO HIROMI 72947843 DS-TI-A NO FOLIG LOS ANEXOS DESCALIFICADO
57 |ZAVALETA LUNA MANUEL 72802325 DS-TI-A NO FOLIO LOS ANEXOS Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGODEL OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
N°02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE HILARIO MENDIVIL
SENSIBILIZADOR SOCIAL I
1 |ALVAREZ PEREZ, NANCY 23957997 OHM-TI-B CALIFICA
2 |ALVAREZ TORRES, ROCIO ROCIO 23984677 OHM-TI-B  [NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |CAMANI QUISPE, BEQUER ABDON 73504663 P— Iltll(])-'TIlJI:\//lPLE CON EL ORDEN ESTABLESIDO EN LAS BASES NO ADJUNTA ANEXO DESCAUIFICATO
4 [CARCAUSTO NAUPA, RONALD ADOLFO 43784633 OHM-TI-8  [NO CUMNPLE CON EL ORDEN ESTABLESIDO ADJUNTA EL ANEXO V DESCALIFICADO
5 [CARRILLO ZAMBRANO, PLINIO 46461601 P ZISEiLg\SAPLE CON EL ORDEN ESTABLESIDO EN LAS BASES ADJUNTA AL FINAL LOS GESCALIFICADO
6 |CASTRO MAGUINA, SILVIA SOLEDAD 31671377 OHM-TI-B  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON CERTIFICADOS DE TRABAJO DESCALIFICADO
7 |CHIPANA QUISPE, GLORIA ELENA 73590608 OHM-TI-B  |NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 |DAVILA HERRERA, SAUL VALERY 42277396 OHM-TI-B  |[NO ADJUNTA COLEGIATURA DESCALIFICADO
9 |FLORES HUANCA, ELISED 23560840 P :gscrtin;:;i/clc;f;lzzggmmoon VIGENTE DOCUMENTO SENALA VIGENCIA SOLO NoTCATIEIEA
10 |GAMARRA GONZA, MARITSABEL 44362943 OHM-TI-B CALIFICA
11 |JOVE PACCO, YONNY RICHARD 42879821 OHM-TI-B CALIFICA
12 |PAREDES MENDOZA BELINDA FIAMA 47580868 OHM-TI-B  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICADO
13 |PENA CASTRO CUBA OMAR ANTONIO 41535050 OHM-TI-B  |NO ADJUNTA ANEXO 1L 1Il,IV NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
14 |SILVA GAMARRA FERDINAND 42418457 OHM-TI-B  |NO FOLIO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
15 |TORPOCO GALA JAVIER LEODAN 41858684 OHM-TI-B ?&;SE&%:S%’;?;::?%: :‘ ?UP;%:N“ BOCUMENTACIGH DESCALIFICADO
16 |VARGAS ZEVALLOS WILDER ERIK 43162994 OHM-TI-B  [NO ADJUNTA LOS ANEXO LILII1,IV DESCALIFICADO
17 |VILLA TICONA YULI 46785907 OHM-TI-B  [NO FOLIO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI cog:;c; g £ OBSERVACIONES CONDICION
N°03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE HILARIO MENDIVIL
ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECANICA If
1 |GARCIA CASTRO, JOSE EDUARDO 06300236 | OHM-PIV-C g;im: gi Eg: ;i’i:_g:i?iz f,f::ﬁg;ﬁ';{?éf&iﬂféﬁ?ﬁm ALAFUNCIONA T (0 CaliFica
2 |RIMAYHUAMAN HUAMANTTICA ALEX 42842482 OHM-PIV-C  |NO ADJUNTA COLEGIATURA DESCALIFICADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI co?;iggﬂ OBSERVACIONES CONDICION
N°04 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
PROFESIONAL Il
1 |CADENAS MAXDEO, JORGE HENRY 43910363 UASA-PVI-D CALIFICA
2 [cALCINA MAMANI, FLOR 47231426 | UASA-PVI-D |NO ACREDITA CERTIFICACION OSCE REQUISITO INDISPENSABLE NO CALIFICA
3 |CANDIA PILARES, BRIAN PATRICK 76861282 UASA-PVI-D :ﬁﬁxym CONIEEORDENIESTABLESIDO.EN LAS BASES HOADIDNTARNEXO DESCALIFICADO
4 |CONDORHUAMAN CHALLCO, FREDY 42301017 | UASA-PVI-D CALIFICA
S |CORNEJO KALA, KATHIA LIZ 73476037 UASA-PVI-D CALIFICA
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COMUNICADO N°01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N

*14-2022/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A

MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N"728 DEL PLAN COPESCO

6 |ESPINAL COLQUI, CHRISTIAN JEFF 40604509 | UASA-PVI-D |NOADJUNTA ANEXO LILIILIV NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NG CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES NO ADJUNTAALFINALLOS [ oo o)) 1cicapO
7 |FIGUEROA OLIVO, VERENICE 41333975 UASA-PVID |\ evos
8 |HANCCO HUAMANI, EDDER 41122833 | UASA-PVI-D |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA FORMATO V DESCALIFICADO
9 |ISMODES, JOSE 41870868 | UASA-PVI-D |NO ADJUNTA ANEXO L,IL1ILIV NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
10 |MAMANI CARBAJAL, EFRAIN 45686595 | UASA-PVILD |NO ADJUNTA ANEXO ILIiLIV NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
11 |QUINTO BALANDA ROGER 47158978 | UASA-PVI-D [NO ADJUNTA COLEGIATURA DESCALIFICADO
12 |QUISPE PUMALAURA YANET MARIANELA 77420432 | UASA-PVI-D |NO ADJUNTA ANEXO LILHILIV DESCALIFICADO
13 |URBIOLA CAMACHO MARIELA 40842691 | UASA-PVI-D |NO PRESENTA ANEXOS DESCALIFICADO
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI S OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
N0 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
PROFESIONAL |
1 |ALATRISTA TORREBLANCA, DANIEL 23847331 CEPI-PII-E  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DESDE LA COLEGIATURA NO CALIFICA
2 |CAVERO APARICIO, ANA GABRIELA 23982977 |  CEPI-PUIE CALIFICA
3 |GONZALEZ VERA, RENATO ALEXANDER 23829507 CEPI-PIII-E CALIFICA
4 |GUEVARA ALCAZAR, JIMMY 40804307 CEPI-PIII-E  |NO ADJUNTA CERTIFICADO DE HABILITACION VIGENTE DESCALIFICADO
5 | MAZA CAHUA, JULIO CESAR 47374110 CEPI-PIIE  |NO ADJUNTA EL DNI DESCALIFICADO
6 | MOSCOSO MANCILLA FICO MICHEL 42290799 CEPI-PIE | NO CUMPLE CON FOLIAR Y FIRMAR LOS ANEXOS Y LOS DOCUMENTACION SUTENTAT| DESCALIFICADO
N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODISRES OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
N"06 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA Il
1 |APAZA LUJAN, ASLIE 74077686 CEPI-PII-E |NO ADJUNTA LOS ANEXO LILIILIV DESCALIFICADO
2 |APAZA VELASQUEZ, MILTON 42520351 CEPI-PIII-F NO ADJUNTA LOS ANEXO LIL1ILIV DESCAUFICADOH
3 |CHARA DAMIAN, MARTIN 40065478 CEPI-PIII-F CALIFICA
4 |CHAVEZ CALLUPE, MATTHEAUS 47195602 CEPI-PIII-F CALIFICA
5 |CHURA CONTRERAS, DIEGO ARMANDO 45474733 CEPI-PII-F |NO ADJUNTA LOS ANEXO LIL1ILIV DESCALIFICADO
& | FLORES ARREDONDO, JORGE 1494609 P :sEcxléh:PLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA AL FINAL LOS DESCAlFICADD
7 |GAMBOA GRANDE, EDUARDO WASHINGTON 45068317 CEPI-PII-E  |NO ADJUNTA CERTIFICADO DE HABILITACION VIGENTE DESCALIFICADQ
8 |HUARAYA CANLLAHUE, GERMAN 46380827 CEPI-PIIE |NO ADJUNTA CERTIFICADO DE HABILITACION VIGENTE DESCALIFICADO
9 |IMENEZ FIGUEROA, SEFORA FARYDE 23861968 CEPI-PII-F  |NO ADJUNTA ANEXO L,ILlIL,IV NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
10 |MAGUINA YLLA, FRANK LEROY 45924936 CEPI-PINI-F NO ADJUNTA COLEGIATURA Y HABILITACION DESCALIFICADO
11 |PUMA MENACHO RUDY EFER 40651580 CEPI-PII-F NO ADJUNTA ANEXO 1,ILIIL,IV NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
12 |VALLE ALVAREZ CARELIN DELMA 46537426 CEPI-PII-F | NO UTILIZO LOS FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES DESCALIFICADO
13 |ZUNIGA PILCO LIZ KAREL 41375606 CEPI-PII-F  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SOLICITADA NO CALIFICA
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI cogl&ggu OBSERVACIONES CONDICION
N*07 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
1 [ALARCON NINA, CAROL SHARMELY 71351092 | SDIV-PIV-G CALIFICA
2 |AVALOS GARCES, ROCIO 45449099 | SDIV-PIV-G  |NO CONSIGNA EL DNI EN EL ORDEN ESTABLESIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
3 |conDORI CRUZ, SPIER ROGERS BORIS 47675260 | SDIV-PIV-G CALIFICA
4 |GARCIA DIAZ, SDENKA ALISSON 73135918 | SDIV-PIV-G | NO ADIUNTA CERTIFICADO DE HABILITACION VIGENTE DESCALIFICADO
5 |LEZAMA RIVAS, LINA MILAGRO 23920469 | SDIV-PIV-G  [NO ADJUNTA HABILITACION VIGENTE DESCALIFICADO
6 |LIVANO YBERICO, YELITSA 46632329 SDIV-PIV-G CALIFICA
7 [LLANQUE CHAMBI, MARCO ANTONIO 41963466 SDIV-PIV-G  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA DNI AL INICIO DESCALIFICADO
8 |MAMANI PINTO, RUBEN 43934813 | SDIV-PIV-G  |NO ADJUNTA ANEXO 1,11, 1I1,IV NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9 |PAREDES LARICO WILSON 45959210 | SDIV-PIV-G CAUFICA
10 |RIVAS HUAMAN JORGE ARTURO 46835826 | SDIV-PIV-G  [NO FOLIO Y FIRMO LOS ANEXOS ADEMAS DE NO ADJUNTAR COLEGIATURA NI HABILI| DESCALIFICADO
11 [SANCHEZ DAZA VILMA 41362876 | SDIV-PIV-G  |NO FOLIO LOS ANEXOS NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
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o COMUNICADO N°01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N*14-2022/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N®728 DEL PLAN COPESCO

12 |SORIA QUISPE JOSE LUIS 21574112 SDIV-PIV-G  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

13 |YUNCA UCHARICO MUAIL ELIAS 46698660 SDIV-PIV-G  [NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI COCDII’;zg[L OBSERVACIONES CONDICION
N°08 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES

SUPERVISOR DE OBRA I-PARURO

1 |DOLMOS VILLAFUERTE, VICTOR RAUL 23925540 DS-PI-H NO ADJUNTA ANEXO |, 111111V NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CO?;(;ZODEL OBSERVACIONES CONDICION
N09 AREA USUARIA:SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL ]

RESIDENTE DE OBRA |

1 |BENDEZU TENORIO, FREDDY ZACARIAS 21400555 SDIV-PI-l NO ADJUNTA LOS ANEXO L1111, IV DESCALIFICADO

2 |CHOQUE YUPANQUI, VICTOR RAUL 43300636 SDIV-PI-I NO CUMNPLE CON EL ORDEN ESTABLESIDO ADJUNTA EL ANEXO V DESCALIFICADO

3 [OREJON MORENO EVER IVAN 41685162 SDIV-PI-l NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL DESDE LA COLEGIATURA NO CALIFICA

4 |RAMIREZ ORIHUELA DAVID APOLINAR 32959354 SDIV-PI-| NO ADJUNTA HABILITACION VIGENTE Y NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMIC| DESCALIFICADO

5 [SOLIS QUISPE SANTY JUNIOR 46031197 SDIV-PI-I NO FOLIO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO

6 |YANEZ FARFAN RUDI EMERSON 40375376 SDIV-PI-I NO FOLIO LOS ANEXOS DESCALIFICADO

El comité de Seleccién pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos y Entrevista personal se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia lunes 04 de julio del afio en curso.

* El postulante para el ingreso a la institucion debera de portar doble mascarilla y carnet de vacunacion con las 03 dosis.

* El postulante debera portar DNI, UN LAPICERO AZUL.

* £l postulante debera realizar el ingreso por la puerta roja lateral de la entidad.

* €l postulante realizara el ingreso a |a entidad a partir de las 8:30 am hasta 09:00 am, sin prorroga de tiempo.

* £l postulante iniciara con la evaluacion de conocimientos a las 09:00 am, el mismo que tendra una duracion de 10 minutos.

* Durante la evaluacion de conocimientos queda prohibido el uso de dispositivos electronicos.

* Si el postulante que no se presenta a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultos del Examen de Conocimientos se le dara a conocer 10 minutos despues de concluida la evaluacion de conocimientos.

* £l postulante con nota aprobatoria pasara para la ENTREVISTA PERSONAL.

* Los resultados de ambos procesos se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE

CUSCO, 01 DE JULIO DEL 2022
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